MORS(®

2110 (1992-2005), 2140 DS (1992-2006), 2140

2140

2140 DS

PEJSEN,COM



791891~
731620 —

731635
44181400

44180221

731620
791891

790721
44181021

FEBN
541808“/// fkﬁ%%*%?

54205 f
4418092 1—_
746006 —°

2110 - DK
64181121/64181521

4418132% ~ ‘;{7907 43/3’*
SN0 [9y|| 7425087 (R,
& “Qﬁkkkkma,gl*731aso \&
: 791869
N 44180721
44181321j L_746006
752625 —
752627
541082
731608
44262021
541075
- Venstre fyrder - komplet................... 541827
Fire door left - complete
Hgjre fyrder - komplet............c...c..... 541828
Fire door right - complete |
Topplade - komplet...........ccoooees 541833
Top plate - complete
Kulindsats - komplet .................... 62905300

 Coal set with showel

00~

<<
®
g ®

//4

44261021
44180521

[}

790920

— 541805

4256800
791891
731616

44182800
2 44182700
\:::::::743636

~541830

* t““\«:::525525552;743625
| ~44262721
\ 791891
] 731620
;N%MN“”“~»»MMNNM\44180421

44256700

731620

791891

— 791891

731630
-44180800

A1 44142921

44140621

541807

— 44181221
791891
731625
44203221
731825
T
Rev  Revision | lSign‘ Dato T}'te | IS(;‘E;U 19 %,50397
b } Bolte / skiver rettet KDU | 25.08.98 - . i i o
\; ; Tagn.form.: | Méiforhold
¢ | Div. &endringer BSV 16.05.02 2 1 1 O D K A4 -
Filnayn: Varenummer:
- 64181121/64181521
. o~ Tegningsnummer:
MO & @ 2100-311 ¢




2140 DS
64184321/64185321

—~—— ~— 44261021
-44181621
731640 —

541440 ““““~MW;M?$
541822 T
44256866\\\\\\\\
791891
731616

44181100 ——

791891~

.
P
+

731635
743625
J 44262721
TS T 791891
~_ 731625
44180421
791891~ 44256700
731620 731620
44180221~ 79189
731620 ————
791891 731630
790721 — ~——
44181021 —___—44180800
N 44181721
ﬂ A 541821
e ; N i —44142921
gjggggm%%m \ ; A 44140621
44180921~ \\“\\;\\\\9 > ;ﬁggiégf
746006—° | T =
4418132% d =l 790ky & _ TR
‘ S 5;1?Q“B/’ G N = it
Q&kxﬁfgf ?1-731830 U NN T~ |
91869 A\, i
S 44180721~ x égxm“““-mxx
j L-746006 541831
44181321 541805
hees _ sataor
541082
731608
4962021 o
s
541820
731625
44181921
— 1791891
731625
— 44143021 44183321
731825 731825
Ben korte - 25 cM ccevvveevvinneeiinininin, 541841 ‘
Short legs 25cm : '
Benlange - 35 CMuveeveereereneeeeeernannn 541851
Long legs 35cm S |
Venstre fyrdar - komplet........cun......... 541829 ' /
Fire door left - complete v
Hgjre fyrdgr - komplet..........co............ 541832 — - T — pY
Fire door right - complete Revy  Revision sun 0ato_| Titel: U | 130507
Topplade - komplet.........cooevvnnn.... 541836 b |Teonho mnete 2227 2140 DS [ [weitomo
Tap p[ate - comPIEte i Mt — ﬁlmm; Vqre::mmer: -
Kulindsats - komplet .........cccvvvuevvennenn, 62905200 d | Pofte/ siverrentet o0 25088 - 64184321 / 64185321
COal Sé’f Wifh Sh()W@[ e | Diverse sendringer RSV §17.05.02 MO = > qunings‘ln(‘;gf_“g?S _
, 1 s 7 21003




Date of print: 22-03-2011

2110 NA

2100 DIN 2110 coal NA

Konvektionsovn

Outside Air Kit

0y

2140 N/EN

P3 fort pos. 93 skiverved rustfrimgledeplade.

2011.03.22

P3 frt pos. 92 glasclips og kulovn.

26.10.2009

j |P3fnrttysk mgtud og flyttet rysteh3 ndtag til UK/AUS.

18.05.2009

|
k
J
i

i |P3frt pos. 90 Outside Air Kit.

11.09.2007

h [P3 fnrt pos. 89 skive til st leskN m bund.

15.05.2007

Rev.| Revisions

Date:

Material:

Weight kg .:

Model no.

Title:

Reservedelstegn. 2110/2140
med luftindtag i bundplade

Morsn 2100

Construction:

14.06.01

Released:

Format:

A1

Scale:

temno.:

1:5

Drawingtype:

Reservedelstegn

Location of file:

AR a—

Drawing no.:

2100-301 |

This drawing is Morsn Jemstnberi A/S' property and must not be sold, lended orcopied without any written authorization from the company.




Morso 2100

Lange ben Korte ben | Lange ben Korte ben
64186221 EGERN 64186721 | 64214021 EGERN 64214421
64186621 RIB 64186821 | 64214121 RIB 64214521
Pos.No. Emne: 2140 DS 2140 N/EN
1 Mellembund 44181800 44181800
2 Forrist 44180721 44180721
3 Indv. Bagplade 34184000 44184100
4 Sideplade Egern 44140621 Egern 44140621
Rib 44142921 Rib 44142921
5 Topplade 44181621 44181621
6 Topplade indv. 44181100 44181100
7 Bundplade 44185521 44185921
8 Rogledeplade 54212100 44186000
9 Bagplade 44184421 44184621
10 Forramme 44180221 44180221
11 Dor venstre 44180921 44180921
12 Dar hojre 44181021 44181021
13 Skrue for ragskal 731665 743650
14 Lus uden gevind til deeksel 44256800 44256800
15 Daeksel 44261021 44261021
16 Rogskal 44182400 71181661
17 Rogtud 155 44262721 44262721
18 Ben LANG 44183321 LANG 44183321
KORT 44143021 KORT 44143021
19 lidrager Morsg 541075 541075
20 Haengselsstift 26x45 541082 541082
21 Afstandsrer 10s1 L=30mm 541440 541440
22 Haengselsstift 26x35 541808 541808
23 Askeskuffe 54181400 54181400
24 Afstandsbgsning 54181700 54181700
25 Straleskeerm bund 541820 541820
26 Konvektionsbagplade 54182421 54182421
27 Spaendestykke 541831 541831
28 Haeng ift 96x40 542056 542056
29 Luftspjeeld 71180200 71180200
30 Reguleringsstang 71180300 71180300
31 Liste for spjeeld 71180400 71180400
32 Rogledeplade rustfri 71180161
33 M6x8 stal krue DIN933 731608 731608
34 M6x16 stal krue DIN933 731616 731616
35 M6x20 stalseetskrue DIN933 731620 731620
36 Risteramme 44182700 44182700
37 M6x30 stal krue DIN933 731630 731630
38 M6x35 stal krue DIN933 731635 731635
39 M6x40 stalseetskrue DIN933 731640 731640
40 M8x25 stal krue DIN933 731825 731825
41 M8 stal krue DIN933 731825 731820
42 M5x8 skrue 73850800 73850800
43 M6 Skrue 743625 743625
44 Mask.skrue DIN965 til mellembund 743625 743625
45 6mm messingskive 746006 746006
47 Rustfri doraksel 752627 752627
48 Glas 790721 790721
49 Rysterist 44182800 44182800
50 Glasband 8x3mm 79074500 79074500
51 Ver. sten / Sten 790920 79092100
52 6 x 30 spaendstift 791870 791870
53 Fjederskive 79189700 79189700
54 Glasbeslag 790743 790743
55 6mm skaermskive DIN9021 791891 791891
56 M8 mask.skr. DIN965 A2 74381604
57 06 x 08 SATSKRUE DIN 933 A2 74160804
58 Afdaekningspl. Luftkanal
59 M4x6 mask.skrue DIN7985 742406 742406
60 Ophaeng til greb
61 Isoleringsmatte
62 Traekventil 44181321 44181321
62 Traekventil 44181321 44181321
63 Rustfri dergreb 752625 752625
64 Indv. sideplade 44181700 44181700
65 M6x12 Buttonhead m/flange A2
66 M6x20 szetskrue DIN 933 A2
67 Lus til regtud 44256700 44256700
68 Rystehandtag
69 Rystestang 541807 541807
70 AFST.ROR @8 X1 L= 4MM 71181500
73 Matrik 735006
75 Knop for rystestang 752619 752619
76 Bosning messing for rystestang 752621 752621
77 Straleskeerm side 541821 541821
79 Aksel til fliederlukke
80 Bosning til fiederlukke
81 Fjederkappe
82 Bosning til derfieder
83 6 mm Messingmatrik forniklet
84 Armfjeder
85 Fjeder 79048800 79048800
86 8mm skive Din125T 79189400 79189400
87 M6x25 Stalsaetskrue Din933 731625 731625
88 Renseklap 34186100
89 Skive 79189300 79189300
90 Outside air kit 54181821 54181821
91 3.5 x 9.5 pladeskr. poz ph din 7981
92 Glasbeslag 71814561 71814561
93 06 mm planskive 6,5x16x1 fzb t. din 522¢ 736106
Topplade komplet 541836 541836
Dar venstre komplet 54187021 54187221
Dar hgjre komplet 54187121 54187321
Ben seet 541851 541851
Ragledeplade komplet 54186061

Mellembund komplet




	9b15b64f-12ad-446a-ac2f-53c125691904.pdf
	dd4dd523-035e-4182-8615-6d66e473ba23.pdf
	Sheet2
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View13




